
KW-AS základ červenohnědý (150ml)

» Spreje

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 04:54
1/1

Kód produktu 7113 
EAN 4015962109834 

Na bázi nitrokombinačních pryskyřic. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 3,00 ks

Popis
Autosprej - univerzální základová barva Auto-K
je ideální jako základová barva pro opravy
nalakovaných ploch. Nástřik základovou
barvou a plnění při jednom pracovním procesu. Je
univerzálně použitelná a dobře
brousitelná. Díky vysokému obsahu pevných částic
jsou základovou barvou Auto-K
vyplněny póry a jemné stopy po broušení a je
vytvořen stejnoměrný podklad, který je
předpokladem úspěšného nanesení krycího laku


